
Po 519-ojo Panevėžio gimtadienio renginių vežios nemokami
naktiniai autobusai

Rugsėjo 10 d. po šviesų ir lazerių šou 23 val. pasirodymo gyventojus bei miesto svečius
nemokamai veš viešojo transporto autobusai.

23.30 val. iš Vilniaus g. esančios stotelės „Savivaldybė“ išvyks du autobusai: 3-iojo maršruto
– į Aguonų g., 6-ojo maršruto – į Pajuostės pl.

23.30 val. 3-iojo maršruto autobusas išvyks iš J. Basanavičiaus g. esančios autobusų stotelės
„Ukmergės g.“ ir vyks įprasta trasa iki galinės autobusų stotelės „Savitiškio g.“.

23.35 val. 15-ojo maršruto autobusas išvyks iš autobusų stotelės „Savivaldybė“ ir vyks
įprasta trasa į Piniavą.

23.35 val. 10-ojo maršruto autobusas išvyks iš autobusų stotelės „Ukmergės g.“ ir vyks
įprasta trasa iki galinės autobusų stotelės „Savitiškio g.“.


